
 
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
                 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ Г.ДАВЫДОВОЙ» 

___________________________________________________________________________________ 

ОГРН 1020500866099   ИНН 0512011527 

Республика Дагестан, Дербентский  район 
 С.Джалган  индекс368612 

 

 

Приказ № 13 от 11.02.2020 г 

 

 

«Об утверждении Положения об основных направлениях 

антикоррупционной деятельности в МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 

273-ФЗ от 25.12.2008г.  

 Приказываю: 

1.Утвердить Положение об основных направлениях антикоррупционной 

деятельности в МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой » (Приложение № 1). 

        2. Данный приказ ввести в действие с момента подписания. 

 

 

 
 

Директор МБОУ 

 «ООШ им. Г. Давыдовой » 

 

 

 

Гаджиев Р. А. 

 

 

 


	Приказ № 13 от 11.02.2020 г

